UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTN       Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2025

V/v giải quyết đề nghị của

Công ty Cổ phần Thép

Hòa Phát Dung Quất tại

Báo cáo số 22/2025/BC-HPDQ

ngày 13/02/2025

Kính gửi:

 - Các Sở: Giao thông vận tải, Xây dựng;

- Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất

   và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi.

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Báo cáo số 22/2025/BC-HPDQ ngày

13/02/2025 của Công ty Cổ phần Thép Hòa Phát Dung Quất về việc thực hiện

bảo trì công trình hàng hải - Bến cảng Khu liên hợp sản xuất gang thép Hòa

Phát Dung Quất.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển Báo cáo số 22/2025/BC-HPDQ ngày 13/02/2025 của Công ty Cổ

phần Thép Hòa Phát Dung Quất đến các Sở: Giao thông vận tải, Xây dựng,

Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi

(văn bản được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử) để theo dõi, xử lý các

nội dung có liên quan theo chức năng nhiệm vụ được giao liên quan đến công

trình hàng hải - Bến cảng Khu liên hợp sản xuất gang thép Hòa Phát Dung

Quất./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng;

- Cảng vụ Hàng hải Quảng Ngãi;

- UBND huyện Bình Sơn;

- Cty Cổ phần Thép Hòa Phát Dung Quất;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTNak119.

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-02-18T08:04:06+0700

		2025-02-18T11:01:17+0700

		2025-02-18T11:01:17+0700

		2025-02-18T11:01:17+0700

		2025-02-18T13:33:18+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!